[image: image1.png]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Серебрянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2020 года

                 № 58-п
«О публичных слушаниях по обсуждению

проекта решения «Об исполнении бюджета

Серебрянского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области за 2019 год»»

На основании ст. 28 п. 3 п.п. 2 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Серебрянского сельского поселения совет депутатов Серебрянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2019 год»:

19.06.2020 г. в 15:00 часов по адресу: пос. Серебрянский, ул. Совхозная,  д. 18а (здание администрации).

2. Информацию по проведению публичных слушаний довести до населения путем размещения информации в газете «Лужская правда».

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.

Глава Серебрянского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

                     А.В. Александрова